

RECEBEMOS DE DIEGO HENRIQUE GUIRRO 3913358960 OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.238 SÉRIE 001
EMISSION: 24/04/2026 - DEST.: / REM.: SUPERMERCADO BLENTAN LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 970,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div></div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.000.238 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		
DIEGO HENRIQUE GUIRRO 39133589860			CHAVE DE ACESSO 3526 0446 5925 4600 0180 5500 1000 0002 3816 2418 5444	
AV ODONI BONINI, 1615 SALA 3 - BELA VISTA - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP TEL: (16)3262-6668			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO venda			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135261558389407 24/04/2026 11:49:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375153605116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 46.592.546/0001-80	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
SUPERMERCADO BLENTAN LTDA			53.332.185/0001-06		24/04/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AV. FRANCISCO PORTO, 218		CENTRO		14900-000	24/04/2026
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	HORA DA SAÍDA
ITAPOLIS		(16)3262-1336		SP	11:47:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL					

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	156,27	970,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	970,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
15	RONDELI 4 QUEIJOS 900G	19022000	0102	5102	UN	13,00	30,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	RONDELI PRESUNTO QUEIJO 900G	19022000	0102	5102	UN	6,00	30,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	RONDELI TOMATE SECO 900G	19022000	0102	5102	UN	8,00	30,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	PANQUECA 500G	19022000	0102	5102	UN	10,00	16,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO